議案第１号

協議会 開催日

第１回 ６月１日

第２回 １０月

第３回 １月

随時 チラシ等の配布による公共交通利用促進の街頭啓発活動

令和３（2021）年夏 自動運転の社会実証実験開始

自動運転の利用促進随時

取組予定

出前講座「ふれあい・いきいきサロン　濃施南ふれあいサロン」での
公共交通の利用の呼び掛け
・公共交通の利用呼び掛け
・コミュニティバスの利用案内及び乗り方説明
・路線バス（堀川バス）の利用案内及びお得な各種サービス説明

柳川市と連携した路線バス及びコミュニティバス利用促進事業
・令和３年度　路線バス及びコミュニティバス無料の日

市ホームページ等での公共交通情報の提供

実施時期

令和３（2021）年６月22日

令和３（2021）年秋頃

随時

令和３（2021）年８月４日

出前講座「ふれあい・いきいきサロン　大江介護予防教室」での公共
交通の利用の呼び掛け。
・公共交通の利用呼び掛け
・コミュニティバスの利用案内及び乗り方説明
・路線バス（堀川バス）の利用案内及びお得な各種サービス説明

令和３（2021）年６月

令和３（2021）年６月

自動運転の愛称募集
・市ホームページ及び市広報誌にて募集

小学生向けの自動運転出前授業

令和３年度みやま市地域公共交通活性化協議会　事業計画（案）について

・令和３年度事業計画（案）及び収支予算（案）について
・令和４年度地域内フィーダー系統確保維持改善計画（案）について

・地域内フィーダー系統確保維持計画変更申請について

　令和３年度みやま市地域公共交通活性化協議会事業計画（案）について、下記のとおり提案し
ます。

・地域内フィーダー系統確保維持改善計画の事業評価

内　　　容